与场景亲密接触  做方案创新专家
-1-
产品特性
“极简网络”解决方案重新定义园区网
RG-N18000系列作为锐捷极简网络解决方案的统一认证、统一网关的核心，通过内置或外置
的802.1X/Portal认证系统，实现有线无线统一集中核心设备上认证，屏蔽了接入层设备能力和接
入方式的差异。RG-N18000支持170K容量的ARP资源，做为极简网络解决方案的核心时，可支
持9万个IPv4/IPv6双栈终端集中认证和同时在线，支持1200终端/S的认证处理速度，Web降噪功

与场景亲密接触  做方案创新专家
-6-
订购信息
型  号 描  述
RG-N18000系列主机箱及主控引擎
RG-N18014 14槽机箱（未配置电源），配置风扇
RG-N18012 12槽机箱（未配置电源），配置风扇
RG-N18010 10槽机箱（未配置电源），配置风扇
RG-N18007 7槽机箱（未配置电源），配置风扇
M18014-CM II RG-N18014 二代主控引擎
M18014-CM RG-N18014 主控引擎
M18012-CM II RG-N18012 二代主控引擎
M18012-CM RG-N18012 主控引擎
M18010-CM II RG-N18010 二代主控引擎
M18010-CM RG-N18010 主控引擎
M18007-CM RG-N18007一代主控引擎
M18007-CM II RG-N18007 二代主控引擎
M18007-CM II Lite RG-N18007 二代Lite主控引擎
1、主机箱及管理引擎
根据产品具体型号选择需配置的主机箱及主控引擎。
型  号 描  述
RG-PA600I RG-N18000系列通用电源模块（可以冗余，交流，600W，10A）
RG-PD600I RG-N18000系列通用电源模块（可以冗余，直流，600W，20A）
RG-PA1600I RG-N18000系列通用电源模块（可以冗余，交流，1600W，16A）
RG-PD1600I RG-N18000系列通用电源模块（可以冗余，直流，1400W，50A）
RG-PA1600I-PL RG-N18000系列通用PoE电源模块（可以冗余，交流，1600W，16A）
RG-PA3000I-PL RG-N18000系列通用PoE电源模块（可以冗余，交流，3000W，16A）
2、电源配置
至少选择一个电源，最多可选择N+M电源冗余，请根据设备供电需求选择电源模块。
型  号 描  述
M18014-FE-D III RG-N18014交换网板III
M18014-FE-D I RG-N18014交换网板I
*M18012-FE-D III RG-N18012交换网板III
M18012-FE-D I RG-N18012交换网板I
M18010-FE-D III RG-N18010交换网板III
M18010-FE-D I RG-N18010交换网板I
*M18014-FE-C V RG-N18014交换网板V
M18014-FE-C II RG-N18014交换网板II
M18014-FE-C I RG-N18014交换网板I
*M18010-FE-C V RG-N18010交换网板V
M18010-FE-C III RG-N18010交换网板III
M18010-FE-C I RG-N18010交换网板I
3、交换网板
至少选择一块交换网板，为了保证网板的冗余，建议选择两块。
与场景亲密接触  做方案创新专家
-7-
型  号 描  述
M18000-44SFP4XS-ED
44端口千兆以太网光口(SFP,LC)+4端口万兆以太网光接口板
(SFP+,LC)
M18000-44SFP4XS-EF
44端口千兆以太网光口(SFP,LC)+4端口万兆以太网光接口板
(SFP+,LC)
M18000-44SFP4XS-CB
44端口千兆以太网光口(SFP,LC)+4端口万兆以太网光接口板
(SFP+,LC)
M18000-48GT-ED 48端口千兆以太网电接口板(RJ45)
M18000-48GT-EF 48端口千兆以太网电接口板(RJ45)
M18000-48GT-P-ED 48端口千兆PoE以太网电接口板(RJ45)
M18000-
24GT20SFP4XS-ED
24端口千兆以太网电接口板(RJ45)+20端口千兆以太网光口
(SFP,LC)+4端口万兆以太网光口(SFP+,LC)
M18000-08XS-ED 8端口万兆以太网光口(SFP+,LC)
M18000-16XS2QXS-ED
16端口万兆以太网光口(SFP+,LC)+2端口40G以太网光接口板
(QSFP+,MPO)
M18000-08XS-EF 8端口万兆以太网光口(SFP+,LC)
M18000-16XS-CB 16端口万兆以太网光口(SFP+,LC)
M18000-16XT-CB 16端口万兆以太网电口(RJ45)
M18000-40XS-CB 40端口万兆以太网光口(SFP+,LC)
M18000-48XS-DB 48端口万兆以太网光口(SFP+,LC)
M18000-24XS4QXS-DB
24端口万兆以太网光口(SFP+,LC)+4端口40G以太网光接口板
(QSFP+,MPO)
M18000-10QXS-CB 10端口40G以太网光口(QSFP+,MPO)
M18000-12QXS-DB 12端口40G以太网光口(QSFP+,MPO)
M18000-24QXS-DB 24端口40G以太网光口(QSFP+,MPO)
M18000-48XS-DC 48端口万兆以太网光口(SFP+,LC)
M18000-24XS4QXS-DC
24端口万兆以太网光口(SFP+,LC)+4端口40G以太网光接口板
(QSFP+,MPO)
M18000-12QXS-DC 12端口40G以太网光口(QSFP+,MPO)
M18000-24QXS-CB 24端口40G以太网光口(QSFP+,MPO)
M18000-04CQ-DB 4端口100G以太网光口(QSFP28)
M18000-08CQ-CB 8端口100G以太网光口(QSFP28)
M18000-12CQ-EH 12端口100G以太网光口(QSFP28)
*M18000-16CQ-EH 16端口100G以太网光口(QSFP28)
*M18000-36QXS-CB 36端口40G以太网光口(QSFP+,MPO)
*M18000-36CQ-CB 36端口100G以太网光口(QSFP28))
*M18000-48CQ-CB 48端口100G以太网光口(QSFP28))
多业务模块
RG-WALL 1600-B-ED 防火墙业务模块
RG-M18000-WS-ED 无线控制模块
M18000-MSC-ED 网关认证计费模块